[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24.04.2015                                                                                            №  102
станица Вышестеблиевская
О предоставлении разрешения на отклонение от  предельных параметров

разрешенного строительства объекта капитального строительства
На основании заключения результатов публичных слушаний от                   24 апреля 2015 года администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района,  руководствуясь статьей  40  Градостроительного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю :
1.  Предоставить Солодовникову Сергею Алексеевичу разрешение на отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного  строительства   для проектируемого жилого дома размерами  9,3Х13,3  с  размещением  в  2 метрах от красной  линии по  переулку Володарскому, на земельном участке с кадастровым  номером 23:30:0803005:16, расположенного по адресу:   Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Верхняя, 83/ переулок Володарского, 5.
2. Опубликовать настоящее постановление официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в сети «Интернет».
3. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди